(технологическое присоединение) к ним, предоставлены МП «Демьянское КП»: Данный 
земельный участок находится на удаленном расстоянии от коммуникаций тепло-, водоснаб-
жения, сетей канализации.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы - 11 529,79 
(одиннадцать тысяч пятьсот двадцать девять рублей 79 копеек).

Размер задатка: 11 529,79 (одиннадцать тысяч пятьсот двадцать девять рублей 79 копеек).
Шаг аукциона: 345,89 (триста сорок пять рублей 89 копеек).
Срок аренды земельного участка: 3 (три) года 2 (два) месяца.

Порядок приема заявок для участия в аукционе
Заявитель представляет организатору аукциона (администрации Уватского муниципального 

района Тюменской области) следующие документы:

[...]

Температурный график тепловой сети: на отопление - 95-70 С.
Давление в трубопроводе на выходе из котельной (отопление) - 0,5 МПа.
Давление в трубопроводе на входе в котельную (отопление) - 0,4 МПа.

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы - 26 482,18 
(двадцать шесть тысяч четыреста восемьдесят два рубля 18 копеек).

Размер задатка: 26 482,18 (двадцать шесть тысяч четыреста восемьдесят два рубля 18 
копеек).

Шаг аукциона: 794,47 (семьсот девяноста четыре рубля 47 копеек).
Срок аренды земельного участка: 3 (три) года 2 (два) месяца.

Порядок приема заявок для участия в аукционе
Заявитель представляет организатору аукциона (администрации Уватского муниципального 

района Тюменской области) следующие документы: